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Do 23 września 2016 r. trwa nabór zgłoszeń
w ramach programu Biznes w kobiecych rękach 2016. Program adresowany jest do osób
ambitnych, kreatywnych, nastawionych na sukces, otwartych na współpracę z innymi,
zainteresowanych nowymi trendami technologicznymi.

Zgodnie z informacjami organizatorów program będzie trwał siedem miesięcy i będzie składał się
z następujących elementów:

SKILLSHARE SIECI PRZEDSIĘBIORCZYCH KOBIET – 5 dwudniowych całodziennych●

modułów szkoleniowych z praktykami biznesu, między innymi z zakresu modelowania biznesowego,
finansów, promocji, sprzedaży, prawa i księgowości;
MENTORING BIZNESOWY – indywidualna relacja mentoringowa od października 2016 do●

kwietnia 2017. Mentorkami są przedsiębiorczynie należące do Klubu Mentorek Sieci
Przedsiębiorczych Kobiet, kobiety, które z sukcesem prowadzą własny biznes i chcą podzielić się
swoim doświadczeniem, wiedzą i umiejętnościami;
NETWORKING – 7 spotkań networkingowych dla uczestniczek programu, dających wzajemne●

wsparcie, możliwość wymiany pierwszych doświadczeń i stymulujących współpracę biznesową;
SESJE BE THE CHANGE – 6 wieczornych sesji inspiracyjno-networkingowych, w czasie których 3●

kobiety z Sieci Przedsiębiorczych Kobiet opowiadają historie o punkcie zwrotnym w ich życiu
osobistym bądź zawodowym. Spotkania maja charakter edukacyjny, inspiracyjny, umożliwiają
nawiązanie kontaktów biznesowychł
STREFA BWKR PODCZAS KONFERENCJI SPK – Specjalna strefa wystawiennicza firm●

powstałych w programie Biznes w Kobiecych Rękach w przestrzeni networkingowej podczas
Konferencji SPK. 

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25943.html

 
06-03-2025

Skutki pandemii odczuwamy do dziś
Pięć lat temu stwierdzono w Polsce pierwszy przypadek koronawirusa.
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Otyłość u dzieci
Do 2050 r. jedna trzecia dzieci i młodzieży będzie miała otyłość.

 
06-03-2025

Dentystyczne implanty wytrzymują dekady
Tytanowe implanty mogą przetrwać co najmniej 40 lat.

 
05-03-2025

Sposoby na ograniczenia kumulacji
mikroplastiku w naszym ciele
Wskazali eksperci na łamach "Brain Medicine”.

 
05-03-2025

Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc.
wszystkich zgonów
Otyłość jest chorobą, której powikłaniem jest 200 innych schorzeń.

 
05-03-2025

Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE
Była mowa podczas spotkania sejmowej Komisji Edukacji i Nauki.

 
05-03-2025

Pierwszy zabieg krioablacji guza nerki
Metoda przeznaczona jest przede wszystkim dla pacjentów z niewielkimi guzami nerek.
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Zegarki sportowe nie pokazują parametrów
wydolnościowych
Wykazały badania polskich naukowców.
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